

単 価 合 意 書

令和7年6月5日に契約したR7川治ダム他土砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月12日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平出工業団地14-3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

鬼怒川ダム統合管理事務所長 太田 敏之

受注者 住所 栃木県大田原市中央一丁目13番10号

氏名 那須土木株式会社

代表取締役社長 玉木 勇介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【日向地区】		式	1		24,488,561	
河川土工						
		式	1		19,414,000	
掘削工(ICT)						
		式	1		19,414,000	
掘削(ICT)						
		m3	4,000	282.1	1,128,400	
掘削						
		m3	4,000	213.4	853,600	
土砂等運搬	運搬距離 L=12.7km					
		m3	8,000	2,179	17,432,000	
仮設工						
		式	1		5,074,561	
工事用道路工						
		式	1		4,043,315	
工事用道路設置						
		式	1		4,043,315	
防塵対策工						
		式	1		706,209	
タイヤ洗浄	高圧洗浄機					
		式	1		706,209	
交通管理工						
		式	1		325,037	
交通誘導警備員						
		式	1		325,037	
直接工事費						
		式	1		24,488,561	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,245,324	
共通仮設費		式	1		862,541	
技術管理費		式	1		549,307	
システム初期費(ICT)		式	1		549,307	
現場環境改善費(率計上)		式	1		313,234	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,382,783	
純工事費		式	1		27,733,885	
現場管理費		式	1		9,503,577	
工事原価		式	1		93,863,205	
一般管理費等		式	1		14,436,795	
工事価格		式	1		108,300,000	
消費税相当額		式	1		10,830,000	
工事費計		式	1		119,130,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【五十里地区】		式	1		12,596,269	
河川土工		式	1		11,330,400	
掘削工(ICT)		式	1		11,330,400	
掘削(ICT)		m3	6,000	340.4	2,042,400	
土砂等運搬	運搬距離 L=7.8km	m3	6,000	1,548	9,288,000	
仮設工		式	1		1,265,869	
工事用道路工		式	1		699,421	
工事用道路設置		式	1		699,421	
防塵対策工		式	1		369,919	
タイヤ洗浄	高圧洗浄機	式	1		369,919	
交通管理工		式	1		196,529	
交通誘導警備員		式	1		196,529	
直接工事費		式	1		12,596,269	
共通仮設費		式	1		1,575,355	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		184,633	
現場環境改善費（率計上）		式	1		184,633	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,390,722	
純工事費		式	1		14,171,624	
現場管理費		式	1		5,573,913	
工事原価		式	1		19,745,537	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【湯西川地区】		式	1		6,198,422	
河川土工		式	1		5,312,100	
掘削工(ICT)		式	1		5,312,100	
掘削(ICT)		m3	3,000	394.7	1,184,100	
土砂等運搬	運搬距離 L=7.4km	m3	3,000	1,376	4,128,000	
仮設工		式	1		886,322	
工事用道路工		式	1		640,788	
工事用道路設置		式	1		640,788	
防塵対策工		式	1		168,145	
タイヤ洗浄	高圧洗浄機	式	1		168,145	
交通管理工		式	1		77,389	
交通誘導警備員		式	1		77,389	
直接工事費		式	1		6,198,422	
共通仮設費		式	1		1,121,579	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		104,717	
現場環境改善費（率計上）		式	1		104,717	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,016,862	
純工事費		式	1		7,320,001	
現場管理費		式	1		3,296,765	
工事原価		式	1		10,616,766	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【川俣地区】		式	1		8,857,085	
河川土工						
		式	1		8,015,400	
掘削工(ICT)						
		式	1		8,015,400	
掘削(ICT)						
		m3	2,000	394.7	789,400	
土砂等運搬	運搬距離 L=34.7km					
		m3	2,000	3,613	7,226,000	
仮設工						
		式	1		841,685	
工事用道路工						
		式	1		399,723	
工事用道路設置						
		式	1		399,723	
防塵対策工						
		式	1		302,661	
タイヤ洗浄	高圧洗浄機					
		式	1		302,661	
交通管理工						
		式	1		139,301	
交通誘導警備員						
		式	1		139,301	
直接工事費						
		式	1		8,857,085	
共通仮設費						
		式	1		1,498,195	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		138,704	
現場環境改善費（率計上）		式	1		138,704	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,359,491	
純工事費		式	1		10,355,280	
現場管理費		式	1		4,343,022	
工事原価		式	1		14,698,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【オカボリヤード】		式	1		2,955,887	
河川土工						
		式	1		2,243,900	
盛土工						
		式	1		2,243,900	
整地						
		m3	19,000	118.1	2,243,900	
仮設工						
		式	1		711,987	
交通管理工						
		式	1		711,987	
交通誘導警備員						
		式	1		711,987	
直接工事費						
		式	1		2,955,887	
共通仮設費						
		式	1		553,900	
共通仮設費						
		式	1		57,870	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		57,870	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		496,030	
純工事費						
		式	1		3,509,787	
現場管理費						
		式	1		1,623,122	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,132,909	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【西川ヤード】		式	1		5,220,630	
流木処理工						
		式	1		5,220,630	
流木処理工						
		式	1		5,220,630	
流木積込・運搬（仮置場～処分場）	運搬距離 L=36.0km					
		m3	300	5,415	1,624,500	
流木処分	木屑（流木）					
		t	135	26,638	3,596,130	
直接工事費						
		式	1		5,220,630	
共通仮設費						
		式	1		265,467	
共通仮設費						
		式	1		35,824	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		35,824	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		229,643	
純工事費						
		式	1		5,486,097	
現場管理費						
		式	1		946,132	
工事原価						
		式	1		6,432,229	